

**MIPR Holding ApS**  
**Amerika Plads 3A, 6. tv, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 72 60 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

**Michael Provstgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MIPR Holding ApS  
Amerika Plads 3A, 6. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 72 60 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Provstgaard, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.770 kr. mod -5.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.220.200 kr. mod 1.023.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.770</b>	<b>-5.764</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.276.724	1.003.633
Andre finansielle indtægter	12.978	28.361
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.732</u>	<u>-2.396</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.220.200</b>	<b>1.023.834</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.220.200</u></b>	<b><u>1.023.834</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.723	803.633
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	120.201
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.523</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.220.200</u></b>	<b><u>1.023.834</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	9.371.877	8.269.751
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.371.877</u>	<u>8.269.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.371.877</u></b>	<b><u>8.269.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.700	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.808</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.508</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>279.251</u>	<u>322.845</u>
	Værdipapirer i alt	<u>279.251</u>	<u>322.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.395</u>	<u>127.311</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.154</u></b>	<b><u>450.156</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.874.031</u></b>	<b><u>8.719.907</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.301.542	8.212.750
Overført resultat	174.278	310.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.825.820</u></b>	<b><u>8.673.551</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	48.211	46.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.211	46.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.211</u></b>	<b><u>46.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.874.031</u></b>	<b><u>8.719.907</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.212.750	310.801	100.000	8.673.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.056.723	-136.523	300.000	1.220.200
Andre egenkapitalbevægelser	0	32.069	0	0	32.069
	<b>50.000</b>	<b>9.301.542</b>	<b>174.278</b>	<b>300.000</b>	<b>9.825.820</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	57.001	50.001
Tilgang i årets løb	13.333	7.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>70.334</b>	<b>57.001</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	8.212.750	7.386.249
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.276.724	1.003.633
Udbytte	-220.000	-200.000
Andre egenkapitalbevægelser	32.069	22.868
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>9.301.543</b>	<b>8.212.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.371.877</b>	<b>8.269.751</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MIPR Holding ApS
Codellent ApS,	33,33 %	1.498.556	1.458.556	499.470
Susanne og Peter Provstgaard Holding ApS,	10,00 %	76.172.043	594.398	7.617.204
Provstgaard Holding af 2021 ApS,	17,50 %	7.172.585	4.177.981	1.255.203
		<b>84.843.184</b>	<b>6.230.935</b>	<b>9.371.877</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	279.251
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-53.726

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Provstgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Provstgaard

Direktør

ID: c0a3d42f-8ff3-4a0a-8d00-21d47b770f8c

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:47:27

Underskrevet med MitID



## Michael Provstgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Provstgaard

Dirigent

ID: c0a3d42f-8ff3-4a0a-8d00-21d47b770f8c

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:47:27

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2023 kl.: 13:43:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 29363bgRwHX249724085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).